
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про впорядкування адрес об’єктів 

нерухомого майна товариства з обмеженою 

відповідальністю «Гусятинський елеватор» 
 

 

Розглянувши клопотання директора товариства з обмеженою 

відповідальністю «Гусятинський елеватор» Кравчука Р.В., яке зареєстроване в 

центрі надання адміністративних послуг 29 березня 2018 року за № 441, 

правовстановлюючі документи на об’єкти нерухомого майна, керуючись п. п. 2 

п. б ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

26 квітня 2018 року  Старокостянтинів   №138 п. 2 

Впорядкувати адреси об’єктів нерухомого майна, які належать товариству 

з обмеженою відповідальністю «Гусятинський елеватор» на праві приватної 

власності, та присвоїти адреси згідно з додатком. 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                            підпис                                В. Богачук 



Додаток 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради  

26 квітня 2018 року № 138 п. 2 

 

№ 

п/п 

Назва об’єкта 

нерухомого 

майна 

Адреса об’єктів 

нерухомого 

майна згідно 

правовстано-

влюючих 

документів 

Адреса 

земельних 

ділянок згідно 

рішення сесії 

міської ради від 

06 березня 2018 

року № 35 

Впорядкована 

адреса об’єктів 

нерухомого 

майна 

1 Приміщення 

складу-піднавісу 

вулиця 

Хмельницького, 

23 блок 11 

вулиця 

Хмельницького, 

24 блок 11 

вулиця 

Хмельницького, 

24 блок 11 

2 Будівля 

хлібопекарського 

цеху 

вулиця 

Хмельницького, 

23 блок 6 

вулиця 

Хмельницького, 

23 блок 6 

вулиця 

Хмельницького, 

23 блок 6 

3 Будівля пилорами вулиця 

Хмельницького, 

23 блок 5 

вулиця 

Хмельницького, 

23 блок 5 

вулиця 

Хмельницького, 

23 блок 5 

4 Будівля 

центрального 

складу № 2 

вулиця 

Хмельницького, 

23 блок 4 

вулиця 

Хмельницького, 

23 блок 4 

вулиця 

Хмельницького, 

23 блок 4 

5 Будівля 

центрального 

складу-магазину 

вулиця 

Хмельницького, 

23 блок 3 

вулиця 

Хмельницького, 

23 блок 3 

вулиця 

Хмельницького, 

23 блок 3 

6 Будівля вагової вулиця 

Хмельницького, 

23 блок 2 

вулиця 

Хмельницького, 

23 блок 2 

вулиця 

Хмельницького, 

23 блок 2 

7 Будівля 

центрального 

складу № 1 

вулиця 

Хмельницького, 

23 блок 1 

вулиця 

Хмельницького, 

23 блок 1 

вулиця 

Хмельницького, 

23 блок 1 

8 Будівля вагової вулиця Чкалова, 

34 блок 1 

вулиця 

Кожедуба, 34 

блок 1 

вулиця 

Кожедуба, 34 

блок 1 

9 Будівля складу 

кормо-дробільної 

установки 

вулиця Чкалова, 

34 блок 2 

вулиця 

Кожедуба, 34 

блок 2 

вулиця 

Кожедуба, 34 

блок 2 

10 Будівля складу 

агрегат вітамінної 

муки 

вулиця Чкалова, 

34 блок 3 

вулиця 

Кожедуба, 34 

блок 3 

вулиця 

Кожедуба, 34 

блок 3 

11 Будівля 

акумуляторного 

цеху 

вулиця Чкалова, 

47/1 

вулиця 

Кожедуба, 47/1 

вулиця 

Кожедуба, 47/1 



2 

Продовження додатка 

1 2 3 4 5 

12 Будівля майстерні 

по ремонту 

сільськогосп-

інвентаря 

вулиця Чкалова, 

47/2 

вулиця 

Кожедуба, 47/2 

вулиця 

Кожедуба, 47/2 

13 Будівля майстерні вулиця Чкалова, 

47/4 

вулиця 

Кожедуба, 47/4 

вулиця 

Кожедуба, 47/4 

14 Будівля 

центральної 

майстерні 

вулиця Жукова, 

27 блок 6 

вулиця 

Кожедуба, 47/3 

вулиця 

Кожедуба, 47/3 

15 Будівля контори 

автомобільно-

тракторного 

центру 

вулиця Жукова, 

27 блок 2 

вулиця 

Кожедуба, 47 

вулиця 

Кожедуба, 47 

16 Будівля корівника 

двохрядного 

вулиця Чкалова, 

43 

вулиця 

Кожедуба, 43 

вулиця 

Кожедуба, 43 

17 Будівля контори вулиця Чкалова, 

53 

вулиця 

Кожедуба, 53 

вулиця 

Кожедуба, 53 

 

 

 

Секретар міської ради                        підпис                                О. Степанишин 
 


